АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ж  M >J3 № JJ3,
с, Солонешное

О регулировании розничной продажи
алкогольной продукции на территории
Солонешенекого района в дни проведения
дня района и дня молодежи.

В целях обеспечения общественного порядка в местах массового
скопления людей при йроведении мероприятий, дня района и дня молодежи.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли

24.06.2023 не осуществлять реализацию алкогольной продукции и пива с
09.00 до 21.00 часа.

2. Комитет по экономике, предпринимательству, туризму и труду
Администрации района (Труфанова Е.Г.) довести постановление до сведения
руководителей предприятий торговли.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет -  сайте
Администрации Солонешенекого района и опубликовать в районной газете
« Горные зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Осетрова С.В.

Глава района А.С.Воронов